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v 4 Måndag 20/1 2025

Upprop
Sal T. Ulls hus E-blocket

Föreläsning
Sal X. Ulls hus D-blocket
Anders Lindhagen
Intro/rep 1

09:15

10:00

10:15

12:00

Tisdag 21/1 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen
Intro/rep 2

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen
Intro/rep 3

09:15

12:00

13:15

16:00

Onsdag 22/1 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen
Intro/rep 4

Dugga,  , Anders Lindhagen, Inlämning i Canas

09:15

12:00

18:00

18:20

Torsdag 23/1 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen
Start arbetsuppgift 1, Obligatorisk närvaro

09:15

12:00

Fredag 24/1 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen
Föreläsning skogsskötsel 1

09:15

12:00
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v 5 Måndag 27/1 2025

Föreläsning
Sal X. Ulls hus D-blocket
Anders Lindhagen
skogsskötsel 2

09:15

12:00

Tisdag 28/1 2025

Föreläsning
Sal Z. Ulls hus D-blocket
Anders Lindhagen
skogsskötsel 3

09:15

12:00

Onsdag 29/1 2025

Föreläsning
Sal X. Ulls hus D-blocket
Anders Lindhagen
skogsskötsel 4

09:15

12:00

Torsdag 30/1 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen
skogsskötsel 5

09:15

12:00

Fredag 31/1 2025

Seminarium
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen
tvärgruppsredovisningar, examination
obligaorisk närvaro

08:15

16:00

Föreläsning Seminarium Inläsning Tentamen, Tentamen Exkursion Övning Studiebesök, Upprop Dugga Avbokning TimeEdit  2024-12-04 07:57  2/11



SV0017, Skogsbruk och skogens produkter, VT2025

 
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

v 6 Måndag 3/2 2025

Föreläsning
Sal X. Ulls hus D-blocket
Anders Lindhagen
Start arbetsuppgift 2,  Ekonomiska kalkyler
Obligatorisk närvaro,

Föreläsning
Sal Z. Ulls hus D-blocket
Anders Lindhagen
Ekonomiska kalkyler 3

09:15

12:00

13:15

16:00

Tisdag 4/2 2025 Onsdag 5/2 2025 Torsdag 6/2 2025

Föreläsning
Sal X. Ulls hus D-blocket
Anders Lindhagen
Ekonomiska kalkyler 2

13:15

16:00

Fredag 7/2 2025

Föreläsning
Sal S. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen
Ekonomiska kalkyler  4

09:15

12:00
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v 7 Måndag 10/2 2025

Föreläsning
Sal X. Ulls hus D-blocket

09:15

12:00

Tisdag 11/2 2025

Föreläsning
Sal Z. Ulls hus D-blocket

09:15

12:00

Onsdag 12/2 2025 Torsdag 13/2 2025

Seminarium
Sal Z. Ulls hus D-blocket
Anders Lindhagen
Seminarium ekonomiska kalkyler, Obligatorisk
närvaro

08:15

16:00

Fredag 14/2 2025

Exkursion
Anders Lindhagen
Exkursion/studiebesök

08:15

16:00
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v 8 Måndag 17/2 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Virkelära

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Virkelära

09:15

12:00

13:15

16:00

Tisdag 18/2 2025

Föreläsning
Sal S. Ulls hus E-blocket
Virkelära

Föreläsning
Sal X. Ulls hus D-blocket
Virkelära

09:15

12:00

13:15

16:00

Onsdag 19/2 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Virkelära

09:15

12:00

Torsdag 20/2 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Virkelära

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Virkelära

09:15

12:00

13:15

16:00

Fredag 21/2 2025

Föreläsning
Sal X. Ulls hus D-blocket
Virkelära

09:15

12:00
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v 9 Måndag 24/2 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen
träslag artkunskap

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen
träslag artkunskap

09:15

12:00

13:15

16:00

Tisdag 25/2 2025

Studiebesök
Anders Lindhagen

07:00

19:05

Onsdag 26/2 2025

Dugga
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen
Dugga träslag

09:15

12:00

Torsdag 27/2 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen
Genomgång inför resa, obliatorisk närvaro

Övning
Anders Lindhagen
Rep/intro
Övning fältutrusning

09:15

12:00

13:15

16:00

Fredag 28/2 2025
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v 10 Måndag 3/3 2025

Exkursion
Anders Lindhagen
Studieresa, obligatrisk närvaro

07:00

20:00

Tisdag 4/3 2025

Exkursion
Anders Lindhagen
Studieresa, obligatrisk närvaro

08:00

16:00

Onsdag 5/3 2025

Exkursion
Anders Lindhagen
Studieresa, obligatrisk närvaro

08:00

16:00

Torsdag 6/3 2025

Exkursion
Anders Lindhagen
Studieresa, obligatrisk närvaro

08:00

16:00

Fredag 7/3 2025

Exkursion
Anders Lindhagen
Studieresa, obligatrisk närvaro

07:00

20:00
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v 11 Måndag 10/3 2025

Föreläsning
Sal X. Ulls hus D-blocket
Anders Lindhagen
Start arbetsuppgift 3

09:15

12:00

Tisdag 11/3 2025

Exkursion
Anders Lindhagen
Exkursion/studebeök

09:15

16:00

Onsdag 12/3 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen

09:15

12:00

Torsdag 13/3 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket
Anders Lindhagen

09:15

12:00

Fredag 14/3 2025

Inläsning
09:15

16:00
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v 12 Måndag 17/3 2025

Inläsning
09:15

16:00

Tisdag 18/3 2025

Tentamen
https://exam.timeedit.c
om/public/5d10fdc97b
dff60020346efe/exams
/1126403/schedule?re
gion=EU_EES
Tentamenssal 2.
Undervisningshuset
Anders Lindhagen
Skogsbruk och
skogens produkter
Digital salstentamen

Tentamen
08:00

12:00

08:00

13:00

Onsdag 19/3 2025

Föreläsning
Sal T. Ulls hus E-blocket

09:15

12:00

Torsdag 20/3 2025 Fredag 21/3 2025
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v 13 Måndag 24/3 2025

Seminarium
Sal T. Ulls hus E-blocket
Seminarium 3, kursvärdering

08:15

16:00

Tisdag 25/3 2025 Onsdag 26/3 2025 Torsdag 27/3 2025 Fredag 28/3 2025
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v 17 Måndag 21/4 2025 Tisdag 22/4 2025 Onsdag 23/4 2025

Tentamen
https://exam.timeedit.com/public/5d10fdc97bdff
60020346efe/exams/1126404/schedule?region
=EU_EES
Tentamenssal 1. Undervisningshuset
Anders Lindhagen
Omtenta Skogsbruk och skogens produkter
Digital salstentamen
Omtentamen

13:00

17:00

Torsdag 24/4 2025 Fredag 25/4 2025
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